МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2007     № 227
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в постановление
Мэра Северодвинска от 04.04.2007 № 102
(в редакции от 01.06.2007)

В связи с утверждением Адресной дислокации временных объектов культуры на территории Северодвинска на 2007 год постановлением и. о. Главы Администрации Северодвинска от 14.06.2007 №186
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 04.04.2007 №102 (в редакции от 01.06.2007) «Об утверждении порядка расчета платы по договорам о предоставлении на возмездной основе возможности временного размещения временных объектов», следующее дополнение:

Пункт 2 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

	 № п.п.

	         Наименование функционального использования

                                         объекта

	    Ставка платы
за 1кв.м. в год,  руб.

	   13.
	  Площадка для культурно-массовых мероприятий (включая цирки-шапито); прокат детских автомобилей, велосипедов и т.д.

	             200

 2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Северодвинска                                                                                         А.Н. Беляев

Исп. Руденко И.В.
т.582136